
COMUNE Dì RANDAZZO

PROVINCIA DI CATANIA

ORIGINALE DE* AERAZIONE Dì GIUNTA MUNICIPALE
44 28/04/2017

N. DEL

OGGETTO: J^llìA§L^#C&. 5qVTM£.^L&JP.te^^b*-^ Hi

4 h J • A A- /' a \

diciassette' v) 1" ventotto aprile '

13.40 - "
L'anno duemila „„ il giorno del ^ese di'.....,„,:._

, dUe.ore ; •• e segg., nella saia delle adunanze del-Camuae suddetto, a seguito di regolare

convocazione, si è riunita la Giunta Municipale presenti numero r Assessori, secondo il

seguente prospetto: ,

Prof. Michele MANGIONE Presale

Sig. Vincenzo CERAULO si

Dott.GianlucaANZALONE Sindaco ^

Dott. Gianluca LANZA Assessore _

Sig.ra Mariacristina GULLOTTO ' ~SC ^°Te nò
Asse.->.rsore

Assessore

Assessore

A ssessore

Dott.ssa Loredana PATTI

Partecipa il Segretario Generale

II Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta ed invii* i

presenti a deliberare sull'argomento in oggefto specificato:



L ,-P<^-....r.._.^r.. A..PROPOSTA DI DELIBERAZIONE N. J'-L... ...... DEL

|(l/pi-ODQ:?enie -'1 Responsabile

- PREMESSO che il Comune di Randazzo dispone di un sistema informatico con programmi

applicativi in licenza d'uso per gli uffici di Ragioneria, Tributi, Presenze, Demografici, Messi e

Protocollo;

- CHE il servizio di Assistenza Specialistica, Sistemistica ed Hardware è stato assicurato e

garantito con professionalità e precisione;

- CHE è necessario assicurare la continuità operativa degli uffici attraverso l'affidamento e

conferma del contratto di Assistenza Specialistica, Sistemistica e Hardware ;

- CHE il dirigente del 1° S.O. che coordina gli interventi della predetta assistenza ha rappresentato

l'urgenza di provvedere all'estensione è conferma del contratto per un ulteriore anno e, attesa

l'esigenza di un costante ed organico servizio per garantire la buona funzionalità dei servizi

informatizzati;

- CONSIDERATO che il mancato affidamento della convenzione di Assistenza, Sistemistica e

Hardware comporterebbe gravissimi e incalcolabili danni al regolare funzionamento degli uffici

comunali;

- CHE la spesa, ai sensi dell'alt. 163, comma 2, del TUEL risulta indifferibile e inderogabile per

il buon andamento degli uffici;

- VISTO l'articolo 13, comma 3, lett. d) in base al quale è consentito scegliere il contraente

mediante cottimo fiduciario prescindendo dalla richiesta di una pluralità di preventivi e trattando

direttamente con un unico interlocutore quando si tratta di interventi di importo inferiore a €.

40.000,00;

- RITENUTO di dover provvedere in merito; ' .

- PRESO ATTO che l'intervento rientra nella competenza dell'Ufficio Affari Generali;

SI PROPONE

Per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente riportate:

1. Di affidare al Responsabile dell'Ufficio Affari Generali la procedura per l'estensione e la

conferma della fornitura in oggetto, inclusa tra le tipologie individuate dal Regolamento

Comunale dei lavori, servizi e forniture in economia, per un anno dal 1° gennaio 2017 al 31

dicembre 2017, nel rispetto dei principi e degli indirizzi riportati nel presente provvedimento;

2. Di assegnare al Responsabile del predetto ufficio la somma di € 38.500,00 I.V.A. compresa, da

utilizzare per la realizzazione dell'intervento sopra descritto imputando la spesa agli appositi

capitoli del redigendo bilancio 2017;

3. Impegnare la complessiva somma di € 38.500,00 I.V.A. compresa, imputando la spesa agli

appositi capitoli del bilancio pluriennale.



Ptreri espressi aì sensi dell'Ari-. 53 L 142/90, recepito dalla L. R. 48/91

e modificata dali'Art. 12 della Legge N. 30/2000.

Il responsabile del Sei-vizio interessato — •

per quanto concerne la regolarità tecnica esprime parere: FAVOREVOLE. ■

Randazzo, lì

IL RESPONSABILE

O responsabile di Ragioneria — per quanto concerne la regolarità contabile esprime parere: FAVOREVOLE.

IL DIRIGENTE L'UFFICIO DI RAGIONERIA

Randazzo
£ / -

o, lì .D..ZM.......

lì responsabite del Servirlo Finanziario ATTESTA che la complessiva spesa di turo

relativa copertura finanziaria sui Tondi deJ/i sottoelencato ,^ così come ,'a orospetto che segue:

nova

Randazzo, lì

LA GIUNTA

Vista la superiore proposta relativa all'oggetto •

Preso atto dei presupposti di fatto e di diritto posti a base della proposta;

Condivisi i motivi che determinano l'emanazione dell'atto e i fini che si intendono perseguire;

Considerata la proposta che precede meritevole di approvazione in quanto diretta a soddisfare gli

interessi di questo Ente;

Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'ari. 53 della ■ n. 142/90, recepito dalla L.R. n. 48/91;

Visto il vigente Ordinamento EE. LL.;

Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi e termini di legge;

DELIBERA

di approvare e fare propria la proposta di deliberazione che si intente integralmente trascritta ad ogni

effetto di legge nel presente dispositivo sia per la parte relativa ai presupposti di fatto e dì diritto

che per la motivazione e per la parte dispositiva.

Stante l'urgenza di provvedere, con separata votazione unanime, dichiara immediatamente esecutiva

la pfesente"delib"efaztòne: :



Letto, approvato e sottoscritto.

■SSORK ANZIANO

IL SINDACO

IONE

IL SECRETARl

ott; ssg/Lfìre

II sottoscrirto Messo Comunale dichiara che^ la presente deliberazione è stata affìssa all'Ago Pretorio

dai - .-11MUQÌ7 a, ..._..!.M.Ifl6,2Dll

Randazzo, lì

IL MESSO COMUNALE

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme attestazione del Messo Comunale, che la presente deliberazione, è stara pub

blicata all'Albo Pretorio di questo Comune per lo giorni consecutivi dJ§_

e che contro di essa non sono stati presentati opposizioni o reclami.

Randazzo, lì IL SEGRETARIO GENERALE

'CERTIFICATO DI AVVENUTA ESECUTIVITÀ

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il M.ÈMEÉ* IMI..

□ Ai sensi deli'art. 12, co- .r>- V della L. R. 44/91

Ai sensi deli'art 12, comma 2' della L. R. 44/91 (immediatamente esecutiva)

'^andazzo, lì $J #M.?fti7. Mq/7/, ih, segret/Irio\generale

J


